
1

2025

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej vyseparovaných surovin 3726 2111 000000 0130 000944000000 2 300 000,00

2 300 000,00

1 800 000,00

2 282 266,01

3 000 000,00

855 212,19

1 775 980,30

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej vyseparovaných surovin 3726 2111 000000 0130 000944000000 1 300 000,00

1 300 000,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

prodej vyseparovaných surovin 3726 2111 000000 0130 000944000000 1 300 000,00

1 300 000,00

zpracoval:

schválil:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: životního prostředí

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2023:

skutečnost k 31.7.2024

skutečnost k 31.7.2023

V Opavě dne: 20.8.2023

Statutární město Opava VERZE č.

9440 Fakturované příjmy

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Příjmy v roce 2024 zaznamenaly opět růst, oproti roku 2023 se znovu navýšila i výkupní cena za papír (v roce 

2023 jsme museli za likvidaci dokonce doplácet). Nově je do příjmu od roku 2024 zahrnuta i odměna od 

Společnosti Nevajgluj a.s. - úhrada části nákladů za úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků. Přesto je 

třeba uvést, že vývoj cen druhotných surovin je v delším časovém horizontu více než nejistý a zaznamenal v 

nedávné minulosti významné turbulence. Z ohledem na plánované zálohovaní PET lahví, které jsou 

nejvýznamějším zdrojem příjmů, počítáme pro roky 2025 až 2027 s poklesem v příjmech.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024:

schválený rozpočet na rok 2023:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč,  nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

jméno a příjmení: podpis:

Martin Škrabánek

Ing. Jiří Vaníček


		2024-08-20T11:37:57+0200
	Ing. Jiří Vaníček




